UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) DE ESTÁGIO
CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB 10-2024

A comissão de seleção torna público o resultado da Homologação das Inscrições das pessoas

candidatas para a função de Tutor(a) de  Estágio no Curso de Licenciatura em  Dança na

modalidade a distância da UFBA, estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil -

UAB:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DA NÃO APROVAÇÃO

Amanda Lessa Santos Conceição aprovada
Andréia Oliveira Araújo da Silva reprovada Experiência inferior a um ano
Augusto Everton Reis Moura aprovado
Daniela Dórea Silva reprovada Experiência  inferior  a  um  ano  no

Programa Residência Pedagógica

Eberth Vinícius Lima Coutinho aprovado
Érica Castello Castilho aprovada
Felipe Henrique Monteiro Oliveira reprovado Comprovante de residência com

município além dos 50km de
distância permitidos e com data de

2021.
Jamille Marques dos Santos reprovada Ausência de comprovante de

experiência mínima de 1 (um) ano
no magistério do ensino básico ou

superior ( anexou uma receita
médica)

Janille da Costa Pinto reprovada Anexo II Barema preenchido sem
as comprovações em anexo único

Juliana Fernandez Castro aprovada
Larissa Alves da Cunha aprovada
Pollyana Ramos Mattana Vieira aprovada
Vânia Maria Borges reprovada Diploma de Graduação apenas a

frente e Anexo II Barema
preenchido sem as comprovações

em anexo único
Uildemberg da Silva Cardeal aprovada

       Salvador,        03 de julho de 2024.

                                                          Profa. Dra. Jussara Setenta

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-07-04T12:04:44-0300